
Pantalla protectora
RaDec Weather Cap Silver
< Cubierta de protección contra inclemencias, como lluvia, nieve,

etc.
< Instalación sin herramientas

Cubierta protectora contra las inclemencias metereológicas para sensores de radar de la serie RaDec

 
Dimensiones
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Datos técnicos

Datos mecánicos
Material Plástico, lacado plata
Fijación Material de fijación incluído
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Alemania: +49 621 776 1111Pepperl+Fuchs Group
fa-info@de.pepperl-fuchs.com

Consulte "Notas generales sobre la información de los productos de Pepperl+Fuchs".

www.pepperl-fuchs.com
EE. UU.: +1 330 486 0001

fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Singapur: +65 6779 9091

fa-info@sg.pepperl-fuchs.com



Pantalla protectora RaDec Weather Cap Silver
Fe

ch
a 

de
 p

ub
lic

ac
ió

n:
 2

02
0

03
2

3 
Fe

ch
a 

de
 e

di
ci

ón
: 2

02
0

10
0

8 
: 2

20
10

2_
sp

a.
pd

f

2Alemania: +49 621 776 1111Pepperl+Fuchs Group
fa-info@de.pepperl-fuchs.com

Consulte "Notas generales sobre la información de los productos de Pepperl+Fuchs".

www.pepperl-fuchs.com
EE. UU.: +1 330 486 0001

fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Singapur: +65 6779 9091

fa-info@sg.pepperl-fuchs.com


	Pantalla protectora
	RaDec Weather Cap Silver
	Dimensiones
	Datos técnicos


